2009
ПРЕЗЕНТАЦИЯ
АССОРТИМЕНТА
Range presentation2009 АССОРТИМЕНТА
ОБОРУДОВАНИЯ
Кондиционеры
Настенные кондиционеры
БАЗОВЫЕ ПОВЫШЕНОЙ С УЛУЧШЕННЫМИБАЗОВЫЕ
Серия V 11
ПОВЫШЕНОЙ
ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТИ
Серия V 10
С УЛУЧШЕННЫМИ
ПОТРЕБИТЕЛЬСКИМИ
ХАРАКТЕРИСТИКАМИ
Серия V 7Серия V 7
Кондиционеры
Базовые моделиБазовые модели
кондиционеров Clima Vair
Серия V 11Серия V 11
Кондиционеры
• Простые раздельные кондиционеры с инверторами
Серия V 11
Простые с инвертором
постоянного тока
025 V11-025NW
035 V11-035NW
р р р р р
постоянного тока мощностью 2,5 и 3,5 кВт.
• Комбинированные раздельные кондиционеры 2x1/3x1
с инверторами постоянного тока.
• И ею с ар а рос раз е Комбинированные с 2x1
с инверторами постоянного тока
025+035 V11-060M2N
Комбинированные с 3x1
• Имеются варианты простых раздельных
кондиционеров включения-выключения на 2,5-7 кВт и
2x1 для комбинированных решений.
• Специальная инновация этого года - легко Комбинированные с 3x1
инверторами постоянного тока
025+025+035 V11-085M3N
Простые включение-выключение
025 V11-025W
монтируемые устройства мощностью 2,5 и 3,5 кВт.
• Все модели V11 – класса A энергопотребления.
• Модели Clima VAIR серии V11 комплектуются
разнообразными типами трубных секций различной 025 V11-025W
035 V11-035W
050 V11-050W
070 V11-070W
Комбинированные 2x1
разнообразными типами трубных секций различной
длины, что обеспечивает больше возможностей для
установки и высокую адаптивность в любых
помещениях и условиях эксплуатации. Комбинированные 2x1
включение-выключение
025+025 V11-050M2
025+035 V11-060M2
Л
у у
Легкомонтируемые
025 V11-025EC
035 V11-035EC
Кондиционеры
СВЕТОДИОДНЫЙ
ЦИФРОВОЙ
ДИСПЛЕЙ РЕЖИМ «СНА»

(нагревательная способность)
кВт 5,94 6,71
(нагревательная способность)
Производительность в помещении кВт 2,97 2,97
кВт 2,97 3,74
Потребляемая мощность кВт 1,76 1,98р
Коэффициент производительности 3,38 3,39
Класс энергопотребления С С
Объём воздушного потока м3/ч 450/500/550 450/500/550
3/ 450/500/550 530/600/670м3/ч 450/500/550 530/600/670
Номинальное давление звука дБ(A) 31/35/43 31/35/43
дБ(A) 31/35/43 33/40/45
Кондиционеры
Технические спецификации
Модель Vaillant V 11-025 EC V 11-035EC
Внутреннее устройство (для помещений) V11-025 ECHWI V11-035 ECHWIВнутреннее устройство (для помещений) V11 025 ECHWI V11 035 ECHWI
Наружное устройство V11-025 ECHWO V11-035 ECHWO
Источник питания В/Фаза/Гц 230/1/50
Охлаждающая способность кВт 2,87 3,84Охлаждающая способность кВт 2,87 3,84
Потребляемая мощность кВт 0,88 1,16

V 11-050 M2HO 644x920x360 - 400/690 58
V 11-060 M2HO 644x920x360 - 400/690 64V 11-060 M2HO 644x920x360 - 400/690 64
V 11-025 ECHWO 500x700x225 - 260/510 30
V 11-035 ECHWO 540x795x255 - 292/510 36
Кондиционеры
Базовые моделиБазовые модели
кондиционеров Clima Vair
Серия V 10Серия V 10
Кондиционеры
Серия V 10
Простые с инвертором постоянного
тока
• Высокая эффективность как в конфигурациях с
использованием технологии инвертера постоянного тока,
так и технологии включения-выключения.
025 V10-025NW
035 V10-035NW
050 V10-050NW
065 V10 065NW
• Простые раздельные кондиционеры 2,5; 3,5; 5 и 6,5 кВт,
доступные в конфигурациях с инверторами постоянного
тока и технологией включения-выключения (до 5 кВт).
• Комбинированные 2x1 раздельные кондиционеры с 065 V10-065NW
Простые
включение-выключение
025 V10-025W
• Комбинированные 2x1 раздельные кондиционеры с
инверторами постоянного тока.
• Большая часть моделей относится к Классу A/А
энергопотребления.
035 V10-035W
050 V10-050W
Комбинированные 2x1 с инвертором
постоянного тока
• В данной линии кондиционеров воплощены новые
эстетические решения внешнего вида, включая